
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

 

                                                                                                                              

                                      ISO 9001         
                                                         

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

Wałbrzych 25.09.2013 r 

DZPZ-531-Zp/62/PN-56/13            

Wykonawcy - wszyscy 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Pełnienie funkcji InŜyniera Kontraktu obejmującej 
przygotowanie dokumentacji projektowej dla projektu: „Dolno śląskie e-Zdrowie etap 2 – 
Elektroniczna Dokumentacja Medyczna” – Zp/62/PN-56/13. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Na Wykonawcę przedmiotowej usługi wybrany zostaje Wykonawca Europejskie Centrum 
Technologii Informatycznych i Zarządzania ITmed Sp. z o.o. Ul. Inowrocławska 17/18, 53-653 
Wrocław (oferta nr 3), wartość z VAT - 918 810,00 zł, bilans punktów ogółem - 100 pkt. 

Bilans szczegółowy punktów: 

1. Cena – 60 pkt, 

      2. „Koncepcja rozbudowy usług” - 40 pkt.: 

- obszar architektoniczny 20 pkt. - oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego: 

a) model utrzymania systemu: 10 pkt. 
b) opis stanu docelowego: 10 pkt. 
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

 

- strategia zarządzania: 10 pkt. - oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

- harmonogram działań: 5 pkt. - oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

- kontrola jakości: 5 pkt. - oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

 

Pozostałe złoŜone oferty: 

- PwC Polska Sp. z o.o. , Al. Armii Ludowej 14, 00-638 Warszawa (oferta nr 2) , wartość z 
VAT - 1 105 770,00 zł, bilans punktów ogółem – 73,86 pkt. 

Bilans szczegółowy punktów: 

1. Cena – 49,86 pkt, 

      2. „Koncepcja rozbudowy usług” - 24 pkt.: 

- obszar architektoniczny: 7 pkt. 

a) model utrzymania systemu: 5 pkt. - model utrzymania systemu jest przedstawiony bez 
szacowanych kosztów w okresie trwałości i po okresie trwałości, 

b) opis stanu docelowego: 2 pkt. - przedstawiony opis stanu docelowego – przydatności dla 
organizacji, z uwzględnieniem głównych kierunków rozwoju zgodnie z potrzebami i 
doświadczeniami jest znikomy, nie pokazuje kierunków rozwojów, brak jest opisu stanu  
docelowego oraz przydatności dla organizacji, 

 

- strategia zarządzania: 10 pkt. - przedstawione informacje spełniają oczekiwane wymagania 
dotyczące zarysu metodyki przedmiotu zamówienia; przedstawiono  wykaz działań uwaŜanych 
za niezbędne do osiągnięcia celów i oczekiwanych rezultatów, 

- harmonogram działań: 2 pkt. - przedstawiony harmonogram działań zawiera rozpoczęcie, 
kolejność oraz czas trwania proponowanych działań bez uwzględnienia czasu pracy ekspertów na 
poszczególnych etapach, 

- kontrola jakości: 5 pkt. - przedstawiono opis zasad kontroli i monitorowania jakości 
poszczególnych rodzajów produktów projektu. 

  



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

 

 Wykonawca Śląska Sieć Metropolitalna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Ul. Bojkowska 37 nr lok. 3, 44-100 Gliwice (oferta nr 1) zostaje wykluczony z postępowania 
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp,  a jego oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 
ust. 1 pkt. 2, 5 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie: w dniu 10.09.2013 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do dostarczenia 
dokumentów nie załączonych do oferty przetargowej tj. : 

- Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami- 
Załącznik nr 6 do SIWZ, 

- Oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia zgodnie z ustawą/ustawami: ……………………………………………… 
(jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień).     

Wykonawca w określonym terminie nie dostarczył wszystkich dokumentów, tj..: 

- nie wykazał dysponowania ekspertem ds. bezpieczeństwa – zgodnie z Rozdz. V pkt. 1 ppkt 2 SIWZ 
oraz zgodnie z Rozdz. X pkt. A ppkt. 12 SIWZ, 

- nie wykazał wymaganych informacji dotyczącej eksperta ds. prawnych-prawnika – tzn. posiadania 
jego doświadczenia zawodowego jako radca prawny/adwokat/prawnik zagraniczny polegającego na 
udziale w co najmniej 2 projektach z obszaru informatyki lub teleinformatyki - zgodnie z Rozdz. V 
pkt. 1 ppkt 2 SIWZ oraz zgodnie z Rozdz. X pkt. A ppkt. 12 SIWZ. 

 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta – najkorzystniejszy bilans punktów w kryterium 
cena i kryterium wartość merytoryczna opracowania „Koncepcja rozbudowy usług”  

 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawcę Europejskie Centrum Technologii Informatycznych i 
Zarządzania ITmed Sp. z o.o. zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % 
wartości oferty brutto zgodnie z Rozdz. I SIWZ - nie wcześniej jednak niŜ dnia 01.10.2013 r. 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w 
Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego 
ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w formie 
gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217  
6005 2413 0000. 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

 

 Załączniki: 

- rozdzielnik. 

 

Rozdzielnik w postępowaniu: 

„Pełnienie funkcji InŜyniera Kontraktu obejmującej przygotowanie dokumentacji projektowej dla 
projektu: „Dolnośląskie e-Zdrowie etap 2 – Elektroniczna Dokumentacja Medyczna” – Zp/62/PN-

56/13: 

1) Europejskie Centrum Technologii Informatycznych i Zarządzania ITmed Sp. z o.o. Ul. 
Inowrocławska 17/18, 53-653 Wrocław, 

2) PwC Polska Sp. z o.o. , Al. Armii Ludowej 14, 00-638 Warszawa, 

3) Śląska Sieć Metropolitalna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Bojkowska 37 nr 
lok. 3, 44-100 Gliwice. 

 

 

Mariola Dudziak  

Dyrektor Szpitala 

 


